材试盟字〔2025〕024 号

关于发布《磷酸铁锂电池用纯铁粉》等 7 项 CSTM 标准

的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《磷酸铁锂电池用纯铁粉》等 7 项中国材料与试验团

体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2025 年 11 月 7 日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序

号
标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 T/CSTM 01734—2025 磷酸铁锂电池用纯铁粉 2026-02-07

2 T/CSTM 01089—2025
涂层缺陷检测 超声显微 C

扫描法
2026-02-07

3 T/CSTM 01282.2—2025

气凝胶复合绝热材料用基

材 第 2部分: 玻璃纤维湿

法毡

2026-02-07

4 T/CSTM 00925—2025
既有建筑节能改造碳排放

计算标准和分析方法
2026-02-07

5 T/CSTM 01491—2025
高频红外碳硫分析仪使役

性能评价方法
2026-02-07

6 T/CSTM 01490—2025
金属材料分析用氧氮分析

仪使役性能评价方法
2026-02-07

7 T/CSTM 01418—2025
电站用镍基耐热合金

C-HRA-2 无缝管
2025-11-07